

## DODATEK č. 2

ke smlouvě o dílo č. SMLJ-24-2405/2023 ze dne 01. 06. 2023  
17/2023 – 5. část LC Řehákova

### I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: **Správa Krkonošského národního parku**  
se sídlem: Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí  
IČO: 00088455  
DIČ: CZ00088455  
bankovní spojení: [REDAKCE]  
zastoupená: PhDr. Robinem Böhnischem, ředitelem  
(dále jen „Objednatel“)

a

2. Zhotovitel: **LTM Krkonoše s.r.o.**  
se sídlem: Lázeňská 199, 542 24 Svoboda nad Úpou  
IČO: 28829689  
DIČ: CZ2882968  
bankovní spojení: [REDAKCE]  
zastoupený: Karel Tichý a Jan Morávek, jednatelé společnosti  
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 30147  
(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany“)

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo  
č. SMLJ-24-2405/2023 ze dne 01. 06. 2023 (dále jen „Smlouva“):

### II. PŘEDMĚT DODATKU

S ohledem na skutečnost, že projektová dokumentace stavby neobsahovala přisypání krajnic a hospodářských sjezdů a v průběhu realizace díla se toto přisypání, resp. zpevnění komunikace ukázalo jako nezbytné, dohodly se Smluvní strany na realizaci víceprací, jež jsou specifikovány oceněném soupisu prací, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, jež je nedílnou součástí dodatku.

Celková cena díla uvedená v čl. V. 1 Smlouvy ve znění dodatku č. 1 se upravuje a mění v souladu s přílohou č. 1 tohoto dodatku takto:

Cena díla ve znění dodatku č. 1:

Celková cena díla (v Kč bez DPH)	Výše DPH (v Kč)	Celková cena díla (v Kč s DPH)
3 837 986,35	805 977,13	4 643 963,48

Cena víceprací dle tohoto dodatku:

Celková cena víceprací (v Kč bez DPH)	Výše DPH (v Kč)	Celková cena víceprací (v Kč s DPH)
239 480,59	50 286,72	289 747,31

**Nová cena díla (včetně ceny víceprací dle tohoto dodatku):**

<b>Celková cena díla (v Kč bez DPH)</b>	<b>Výše DPH (v Kč)</b>	<b>Celková cena díla (v Kč s DPH)</b>
<b>4 077 466,94</b>	<b>856 263,85</b>	<b>4 933 710,79</b>

### **III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ**

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku.
2. Tento dodatek se řídí právním řádem České republiky. Ve všem ostatním, co není výslovně upraveno tímto dodatkem, zůstávají v platnosti ustanovení smlouvy o dílo č. SMLJ-24-2405/2023 ze dne 01. 06. 2023.
3. Tento dodatek je uzavřen v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
4. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a opatřen elektronickými podpisy oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.
5. Smluvní strany prohlašují, že znění dodatku přečetly, s jeho obsahem souhlasí, stvrzují, že byl sepsán na základ jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha č. 1 – Oceněný soupis prací

Ve Vrchlabí dne

**Mgr.  
Luděk Khol** Digitálně podepsal  
Mgr. Luděk Khol  
Datum: 2023.08.16  
12:35:25 +02'00'

PhDr. Robin Böhnisch, ředitel  
**Správa Krkonošského národního parku**

Ve Vrchlabí dne

**Karel  
Tichý** Digitálně podepsal  
Karel Tichý  
Datum: 2023.08.14  
14:31:20 +02'00'

Karel Tichý, jednatel  
**LTM Krkonoše s.r.o.**

Ve Vrchlabí dne

**Jan  
Morávek** Digitálně podepsal  
Jan Morávek  
Datum: 2023.08.14  
14:31:39 +02'00'

Jan Morávek, jednatel  
**LTM Krkonoše s.r.o.**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	LC Řeháková krajnice	JKSO	
Název objektu	Krajnice 0,3m	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	LTM Krkonoše, s.r.o.	28829689	CZ28829689
Zpracoval	LTM Krkonoše, s.r.o.	28829689	CZ28829689
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	01.08.2023	CZ-CPA	

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV Dodávky	88 015,19	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	151 445,40	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4	Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6	Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (f.)	239 460,59	12	DN (f. 8-11)		19	VRN (f. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

LTM  
542 24  
IČ: 288

**D Celkem bez DPH 239 460,59**

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	239 460,59	50 286,72

**Cena s DPH 289 747,31**

**E Přípočty a odpočty**

Dotá zadavatel	0,00
Klouzavá položka	0,00
Zvýhodnění	0,00

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: LC Řehákova krajnice  
Objekt: Krajnice 0,3m

**LTM Krkonoše s.r.o.**  
542 24 Svoboda n/Úpou 199  
tel. 603 526 348  
iČ: 28829689 DIČ: CZ28829689

Objednatel:  
Zhotovitel: LTM Krkonoše, s.r.o.  
Místo:

Zpracoval: LTM Krkonoše, s.r.o.  
Datum: 1. 8. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 239 460,59**

**6 Komunikace pozemní 148 003,90**

2	221	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm -hosp.sjezdy+výchybny+zpevněné plochy	m2	318,000	96,60	30 718,80
1	221	569851111	Zpevnění krajnic šterkodrtí tl 150 mm	m2	1 102,200	106,41	117 285,10
<b>3674*0,3</b>					<b>1 102,200</b>		

**998 Přesun hmot 91 456,69**

3	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	489,989	72,64	35 591,35
4	221	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	489,989	34,70	17 001,92
5	221	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	1 170,585	33,20	38 863,42
<b>468,234*2,5</b>					<b>1 170,585</b>		

**Celkem 239 460,59**

